Зачислить на 1 курс по профессии  (специальности)

_____________________________________________________________

с «___» ___________ 20__  г. Приказ № _____ от «___»____________ 20__ г. п/н _______________

И.о. директора ГАПОУ СО  «ПАТ» _______________  /Иванова Л.Г./

Регистрационный номер__________________________

        И.о.  директора ГАПОУ СО  «Перелюбский аграрный техникум»  Ивановой Л.Г._____________

        от

Фамилия ________________________________ Гражданство______________________________

Имя ____________________________________ Документ, удостоверяющий личность,

Отчество ________________________________ _________________________________________

Дата рождения ___________________________ Серия_______________ № __________________

Место рождения _________________________

_________________________________________

Когда и кем выдан: ____________________  г.
_________________________________________

_________________________________________

Проживающего (ей) по адресу: ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Телефон___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня для обучения на базе основного общего образования   по профессии

квалифицированного рабочего

(специальности)______________________________________________________________________
                                                                                   (нужное подчеркнуть)

очная форма обучения

 О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в _______ году общеобразовательное  учреждение               ;

образовательное учреждение начального профессионального образования                ;

образовательное учреждение среднего профессионального образования                ;

другое

Аттестат                /диплом                     серия _________ № _______________________

Медаль (аттестат, диплом “с отличием”)

Иностранный язык: английский, немецкий, французский (нужное подчеркнуть)

другой_____________________________

не изучал (а)           .

При поступлении имею следующие льготы _______________________________________________.

Документ, предоставляющий право на льготы ____________________________________________

О себе дополнительно сообщаю: ________________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________________

Отец:_______________________________________________________________________________

                                                                                                                       ______________________

                                                                                                                         (подпись поступающего)

Среднее  профессиональное образование получаю впервые               ,     не впервые                .

                                                                                                                 «______»_____________20____г.

                                                                                                                              ______________________

                                                                                                                               (подпись поступающего)

 Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с

образовательной программой по соответствующей специальности (профессии). Правилами приема

в ГАПОУ СО «ПАТ»; Уставом техникума; Лицензией (серия 64 Л01 № 0000914) на

осуществление образовательной деятельности и приложением к лицензии; Свидетельством о

государственной аккредитации (серия 64 А01 № 0000865)

                                                                                                              «______»_____________20____г.

                                                                                                                           ______________________

(подпись поступающего)

Не возражаю:

- размещать фотографии на сайте ГАПОУ СО «ПАТ»  при проведении учебно-воспитательных

мероприятий

-участвовать в общественно-полезном труде

На обработку персональных данных (на основе ФЗ о персональных данных №152 от 27.06.2006 г.

согласен(а)

                                                                                                                «______»_____________20____г

                                                                                                                        _________________________

                                                                                                                         (подпись поступающего)

Согласовано с родителями      _____________________                 __________________________

                                                        (подпись)                                                 (расшифровка)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен (а):

                                                                                                              «______»_____________20____г

                                                                                                             ______________________

                                                                                                       (подпись поступающего)

Подпись секретаря приемной комиссии    ____________________________________

«_____» _______________ 20___ г.